
From: malle.viiburg@rmk.ee
Sent:
To:
Cc:
Subject: Ed: Raadamise taotlus

 
 
 
From: Rain Veinjärv <Rain.Veinjarv@enefit.ee>
Sent: Tuesday, May 2, 2023 1:27 PM
To: Andres Sepp <andres.sepp@rmk.ee>
Cc: Ragnar Kaivapalu <ragnar.kaivapalu@rmk.ee>; Meelis Goldberg <Meelis.Goldberg@enefit.ee>
Subject: FW: Raadamise taotlus
 
Tere
 
Infoks, et Keskkonnaamet väljastas 27.04.2023 Enefit Power AS-le veekeskkonnariskiga tegevuse registreeringu nr VTRE/KIRKE 14-6/23/1-
4 Auvere ja Ees� elektrijaamale kavandatava jahutusvee avariipumpla ja -tammi rajamiseks Ees� SEJ juurdevoolukanali (Mustajõe kanali)
süvendamiseks ning veekogusse tahkete ainete ja pinnase paigutamiseks keh�vusega kuni 31.12.2023.
Selles dokumendis on kirjas, et veekogu veekaitsevööndis puu- ja põõsarinde raieks tuleb esitada Keskkonnaame�le metsatea�s ja KeA
on meilt ka uurinud, et millal metsatea�s tehakse.
 
Oskate te meid selles osas informeerida, et millal metsatea�s tehakse ja millal on võimalik alustada raadamistöödega mis on selgitatud
EP poolt 20.04.2023 saadetud kirjas. Kuna ehitustööde hange on juba lõppfaasis, siis peaks raadamistööd võimalikult kiires� läbi viima, et
ehitustegevust mi�e takistada. Juhul kui EP poolt on vajalikud mingid tegevused või kooskõlastused, siis palun andke sellest kohe teada.
Teeme omalt poolt kõik, et protsessi kiirendada.
 
 
Lugupidamisega,
Rain Veinjärv
Arendusprojek�d
Enefit Power AS
+372 564 0812 | ra in.veinjarv@enefit.ee
Auvere küla , 40107 Narva-Jõesuu l inn | www.energia .ee

 
 
From: Info/EnefitPower <info@enefitpower.ee>
Sent: Friday, April 21, 2023 8:50 AM
To: andres.sepp@rmk.ee
Subject: Raadamise taotlus
 
Meie: 20.04.2023 nr NJ-JUH-6/445
 
Tere hommikust
 
Enefit Power AS nimel edastan Teile raadamise taotluse.
 
Lugupidamisega
Marju Jevgrafova
Juhatuse assistent

Enefit Power AS Ee  Ee  Ee
+372 5628 1851 | marju.jevgrafova@energia.ee
Auvere küla, 40107 Narva-Jõesuu | www.energia.ee
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